Puerfa frontal
MICROPERFORADAS DOBLE

MICROPERFORADAS

Puerta posterior

Item No.
Tamano: (RU)
Largo:
Ancho:
Alto:
Puerta frontal:
Puerta posterior:
Carga:
Grado de Proteccion:

Espesor:

Porcentaje de ventilacion:

Material:

Acabo de superficie:
Instalacién:

Incluye:

No incluye:

G360429601
42 RU
100 cm
60 cm
206 cm
Microperforada
Doble microperforadas
800 Kg (con topes)
IP 20
2.0 mm de perfil de montaje
75%
Acero laminado en frio SPCC
Pintura en polvo
Piso

Manual de instalacién/Kit de pernos
milimétricos y tuercas

Bandeja




